
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.12.2020 Чернігів № 45-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Іванівській сільській раді Чернігівського району Чернігівської 
області у комунальну власність Іванівської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 1596,2257 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Іванівської територіальної громадив Чернігівського району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконав залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

45-ОТГ від 14.12.2020
сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

14.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 14.12.2020 № 45-ОТГ передає із державної власності, а Іванівська 
сільська рада Чернігівського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Іванівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Іванівської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Г оловного 
управління Держгеокадастру 
у Чернігіврькій області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ми сільський голова 
пф&Еого району 

іпвйжбїоб л аст і

Олена ШВИДКА

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

45-ОТГ від 14.12.2020



Додаток до Акту від 14.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н ом ер  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и
М ісц е  р о зта ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (об л а сть , р а й о н , рада)

П л ощ а (га)
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зем ел ь н о ї 

д іл я н к и  (к од , назва)

В ідом ост і про обтяж ен н я  
реч ов и х  прав  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ідом ост і про о б м еж ен н я  у  
ви к ор и стан н і зе м е л ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425582800:07 :000 :0002
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с іл ьськ а  р ад а
4,3638 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захисна см у га  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  на островах

2 7425582800:07:000:0001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська  с іл ьськ а  р ад а
2,5075 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захисна см у га  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  на островах

3 7425582800:01 :000 :1014
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р -н , 

Іван івська  с іл ьська  р ад а
5,6124 16.00 З ем л і запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сна см у га  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

4 7425582800:05 :000 :0001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с ільська  р ад а
11,9996 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сна см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

5 7425582800:05 :000 :0008
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с іл ьськ а  р ад а
10,1595 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сна см уга  взд овж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островау

6 7425582800:04 :000 :0035
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с ільська  рад а
3 ,3477 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  навколо  (вздовж ) 
о б 'єк та  ен ергети чн ої си стем и

7 7425582800:04 :000 :0029
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с іл ьськ а  р ад а
3 ,3734 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сн а  см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

8 7425582800:04 :000 :0033
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Іван івська с іл ьськ а  р ад а
6,0278 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сн а  см уга  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  н а  островах

9 7425588300:06 :000 :0002
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

С лоб ід ська с ільська  р ад а
1,8992 16.00 Зем л і запасу В ід сутн і Н е зареєстровано

10 7425581200:03 :000 :0164
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Б уд и н ська  с іл ьськ а  р ад а
4 ,7562 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зареєстровано

11 7425580500:03 :000 :0581
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
2 ,2317 16.00 Зем лі запасу В ід сутн і Н е зареєстрован о

12 7425580500:03 :000 :0580
Ч ернігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  рада
1,9624 16.00 Зем лі запасу В ід сутн і Н е зареєстрован о

13 7425584000:06 :000 :0002
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К расн ен ська с іл ьськ а  р ад а 2 ,3147
16.00 Зем лі запасу В ід сутн і Н е зареєстрован о

14 7425584000:06 :000 :0001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К расн ен ська  с ільська  рада 3 ,0266
16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

15 7425584000:05 :000 :0001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К расн ен ська  с ільська  р ад а 14,0745
16.00 Зем лі запасу В ід сутн і Н е зареєстрован о

16 7425584000:05 :000 :0002
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К расн ен ська с іл ьська  рада 11,7016
16.00 Зем лі запасу В ід сутн і Н е зареєстрован о



17 7425584000:04:000:0059
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

К р асн ен ська  с ільська р ада 9 ,754
16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

18 7425584300:04:000:0144
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Л ад и н сь к а  с ільська р ада
7 ,8086 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е  зареєстровано

19 7425584300:04:000:0001
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Л ад и н сь к а  с ільська рада
3 ,1552 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

20 7425584300:06:000:0001
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Л ад и н сь к а  с ільська р ада
1,0931 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

21 7425586600:04:000:0025
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська  р ада
3 ,6052 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е зареєстрован о

22 7425586600:04 :000 :6350
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

П іск івськ а  с ільська  р ада
5,2252 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

23 7425586600:06:000:0011
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с іл ьська  р ада
4 ,2859 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

24 7425586600:05:000:6098
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська  р ад а
2,2293 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

25 7425586600:06 :000 :0010
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  р ад а
11,5030 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

26 7425586600:05 :000 :0012
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська рада
2 ,0007 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

27 7425586600:04:000:0021
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

П іск івськ а  с ільська р ада
2 ,9262 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

28 7425586600:05:000:0023
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська р ада
1,0269 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

29 7425586600:04 :000 :0020
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

П іск івськ а  с ільська  р ада
2 ,1338 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

ЗО 7425586600:05:000:0013
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська рада
2 ,0004 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е зареєстрован о

31 7425586600:04:000:0015
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

П іск івськ а  с ільська р ада
3 ,1639 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

32 7425586600:06 :000 :0005
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська рада
9 ,3146 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е зареєстрован о

33 7425586600:05 :000 :0009
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івськ а  с іл ьська  рада
3 ,2920 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

34 7425586600:05 :000 :0007
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  р ад а
4 ,2215 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е зареєстрован о

35 7425586600:04 :000 :0012
Ч ер н ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івськ а  с ільська  р ад а
2 ,7167 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

36 7425586600:04 :000 :0014
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івськ а  с ільська р ада
2 ,5325 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

37 7425586600:04 :000 :0018
Ч ер н ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івськ а  с ільська  р ад а
1,6471 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

38 7425580500:03 :000 :6164
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и с ів ськ а  с ільська р ад а
9 ,4952 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а зах и сн а  см уга  взд овж  
річок, навколо  водой м  т а  н а  островах

39 7425580500:03 :000 :6165
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
5,1115 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а зах и сн а  см уга  взд овж  
річок, навколо  водой м  т а  н а  островах

40 7425580500:03 :000 :6167
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська  р ада
3 ,9292 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е зареєстрован о



41 7425580500:03 :000 :6168
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

А н и сівська  с ільська р ада
1,7482 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і

П рибереж на захи сна  см уга взд овж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

42 7425580500:03 :000 :6169
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ада
1,0227 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстровано

43 7425580500:03 :000 :6170
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ада
1,5469 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

44 7425580500:03:000:6171
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ад а
0 ,8126 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

45 7425580500:03 :000 :6172
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
0 ,6830 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

46 7425580500:03 :000 :6173
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська р ад а
0,3921 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстровано

47 7425580500:03 :000 :6175
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р -н , 

А н и сівська с ільська р ада
1,6918 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

48 7425580500:03 :000 :6176
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська рада
2 ,9637 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

49 7425580500:03 :000 :6177
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська р ад а
2 ,5358 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

50 7425580500:03 :000 :6178
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
3,4141 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П рибереж на зах и сн а  см уга  взд овж  
річок, навколо  водойм  т а  на островах

51 7425580500:03 :000 :6179
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ада
2,1491 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

52 7425580500:03 :000 :6180
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ада
0 ,1944 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

53 7425580500:03 :000 :6181
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ада
0 ,9675 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

54 7425580500:03 :000 :6182
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
1,5144 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

55 7425580500:03 :000 :6183
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А нисівська с ільська рад а
0 ,6137 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
к у льтурн о ї спадщ ини

56 7425580500:03 :000 :6184
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська р ад а
0 ,4769 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Заказн и ки

57 7425580500:03 :000 :6185
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ада
11,0684 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Заказн и ки

58 7425580500:03 :000 :6186
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська р ад а
124,8827 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Заказн и ки

59 7425580500 :03 :000 :6187
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська  р ада
16,9247 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
к у льтурн о ї сп адщ и н и

60 7425580500:03 :000 :6188
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська р ада
13,1852 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

61 7425580500 :03 :000 :6189
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
7,5598 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

62 7425580500 :03 :000 :6190
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
6 ,1380 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

63 7425580500:03 :000 :6191
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
3 ,2077 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єкта  
к у льтурн о ї спадщ ини

64 7425580500 :03 :000 :6192
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
2 ,8774 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  н авколо  об 'єк та  
к у льтурн о ї сп адщ и н и



65 7425580500:03 :000 :6193
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  рада
2 ,5454 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта  
культурн ої спадщ ини

66 7425580500:03 :000 :6195
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
3 ,3388 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

67 7425580500 :03 :000 :6196
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с іл ьськ а  р ада
18,2001 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

68 7425580500 :06 :000 :5012
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ад а
11,4676 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

69 7425580500:06 :000 :5013
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьськ а  р ад а
2 ,3088 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зон а навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

70 7425580500:07 :000 :3035
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  рад а
17,1853 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

71 7425580500 :07 :000 :3036
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська с ільська рада
10,6959 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

72 7425580500 :07 :000 :3037
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ада
12,5686 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

73 7425580500 :07 :000 :3039
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська рада
11,1337 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

74 7425580500 :07 :000 :3040
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
3 ,3794 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єк та  
культурн о ї спадщ ини

75 7425580500:07 :000 :3041
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьськ а  р ада
5,3372 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта  
культурн о ї сп адщ и н и

76 7425580500:07 :000 :4004
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ада
1,2886 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зо н а  навколо  об 'єкта  
культурн о ї спадщ ини

77 7425580500 :08 :000 :4009
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  рада
5 ,4769 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

78 7425580500 :08 :000 :4010
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська рада
1,8190 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

79 7425580500 :08 :000 :4016
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська с ільська  р ад а
40 ,2140 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

80 7425580500 :08 :000 :4012
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
6,4748 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

81 7425580500:08 :000 :4013
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
5,6634 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

82 7425580500 :08 :000 :4014
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с іл ьськ а  р ад а
1,0410 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

83 7425580500:08 :000 :4015
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
1,8098 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е зареєстрован о

84 7425580500 :09 :000 :3044
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  рада
5,1424 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е  зареєстрован о

85 7425580500:03 :000 :6003
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
42 ,9670

01 .08  Д л я  сінокосіння і ви пасання 
худоби

п остійне користування, 22 .02 .2017 , 
А н и сівська  с ільська р ада

Н е зареєстрован о

86 7425580500:03 :000 :6001
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  рада
32,3685

01 .08  Д л я  сінокосіння і випасання 
худоби

п остій н е користування, 29 .03 .2017 
А н и сівська сільська р ада

Н е зареєстрован о

87 7425580500:03 :000 :6201
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
15,2542

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  ви робн и ц тва

В ідсутні
О хорон н а зо н а  н авколо  (вздовж ) 

об 'єкта  ен ергети чн о ї си стем и

88 7425580500 :09 :000 :3042
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
50,0000

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосп одарського  ви робн и ц тва

оренда, в ід  26 .10 .2016  Ф Г 
"Н апорівське", 15 років

Н е  зареєстрован о



89 7425580500:06 :000 :5001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьськ а  р ад а
55,0000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  ви робн и ц тва

оренда, в ід  20 .06 .2007 Ф Г 
"Н апорівське", 15 років

Н е зареєстровано

90 7425580500 :09 :000 :3043
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
43 ,8060

01.01 Д ля ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробн и ц тва

оренда, в ід  18.08.2016 С елянське 
(ф ерм ерське) господарство "Роса", 

15 років
Н е зареєстровано

91 7425580500 :05 :000 :3003
Ч ернігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с іл ьська  р ад а
0,4622

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосп одарського  ви робн и ц тва

оренда, в ід  25 .05 .2007  М артиненко 
Ю рій  М ихайлович, 49  років

Н е зареєстровано

92 7425580500:08 :000 :4005
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  рада
54,9044

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, в ід  09 .09 .2015 К оробка 
С ергій  Іванович, 7 (сім ) років

Н е зареєстрован о

93 7425580500 :08 :000 :4004
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ад а
93,8905

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 

господарства
оренда, в ід  09 .09 .2015 К оробка 
С ергій  Іванович, 7 (сім ) років

Н е зареєстрован о

94 7425580500 :08 :000 :4007
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська с ільська  р ад а
79,1264

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, в ід  16.06.2016 Т каченко 
Г ригорій  М ихайлович, 7 років

Н е зареєстрован о

95 7425580500 :08 :000 :4006
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р -н , 

А н и сівська  с ільська  рад а
132,9620

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, в ід  16 .06.2016 Т каченко 
Г ри горій  М ихайлович, 7 років

Н е зареєстрован о

96 7425580500:04 :000 :3001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ад а
70,2000

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосп одарського  виробництва

оренда, в ід  22 .06 .2018  П Р И В А Т Н О - 
О Р Е Н Д Н Е  П ІД П Р И Є М С Т В О  ім. 

Г Е РА С И М Е Н К А , 7 років

О хоронна зон а навколо  (вздовж ) 
об 'єкта  ен ергети чн ої си стем и

97 7425580500 :08 :000 :4008
Ч ернігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  рада
35,5664

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  ви робн и ц тва

В ідсутн і
О хоронна зо н а  н авколо  (вздовж ) 

об 'єкта  ен ергети чн о ї си стем и

98 7425586600 :04 :000 :6309
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьськ а  рада
1,2093 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сн а  см уга  вздовж  
річок, н авколо  водойм  та  н а  островах

99 7 425586600 :04 :000 :6310
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  рада
16,7413 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а захи сн а  см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

100 7425586600:04 :000 :6311
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьська  рада
4 ,9042 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні

П ри береж н а захи сн а  см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

101 7425586600 :04 :000 :6312
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьськ а  р ад а
8,8620 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а захи сн а  см у га  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  н а  островах

102 7425586600 :04 :000 :6313
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьськ а  р ад а
1,9460 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а зах и сн а  см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

103 7425586600 :04 :000 :6314
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьськ а  р ад а
3 ,1664 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а захи сна  см уга  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  н а  островах

104 7425586600 :04 :000 :6315
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с іл ьськ а  р ад а
1,2219 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а захи сна  см у га  вздовж  
р ічок, навколо  водойм  т а  н а  островах

105 7 425586600 :04 :000 :6316
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р -н , 

П іск івська  с іл ьськ а  р ад а
1,5491 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а зах и сн а  см уга  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  н а  островах

106 7 4 25586600 :04 :000 :6317
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  рада
2 ,6394 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

П ри береж н а зах и сн а  см уга  вздовж  
річок, н авколо  водой м  т а  н а  островах



107 7425586600:04 :000 :6318
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  р ад а
5,3221 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а захи сна см у га  вздовж  
річок, навколо  водойм  та  н а  островах

108 7425586600:04 :000 :6319
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івська  с ільська  р ада
6,5565 16.00 Зем л і запасу Відсутні

П ри береж н а захи сн а  см у га  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  на 

островах ;О хоронн а зо н а  навколо 
о б 'єк та  культурн ої спадщ ини

109 7425586600:04 :000 :6320
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івська  с ільська р ад а
7,0198 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зон а  навколо  об 'єкта 
культурн ої сп адщ и н и

110 7425586600:04 :000 :6332
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська р ада
6 ,4724 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

111 7425586600:04 :000 :6322
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська р ад а
8,6072 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а захи сн а  см у га  вздовж  
річок, навколо  водойм  т а  на 

островах ;О хоронн а зо н а  навколо  
о б 'єк та  культурн ої сп адщ и н и

112 7425586600:04 :000 :6347
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська  рада
14,9258 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зареєстрован о

113 7425586600:04 :000 :6340
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івська  с іл ьська  р ада
19,2486 16.00 Зем лі запасу Відсутні

П ри береж н а захи сна см у га  вздовж  
річок, н авколо  водойм  т а  на 

островах ;О хоронн а зон а навколо 
о б 'єк та  культурн о ї спадщ ини

114 7425586600:05 :000 :6091
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івська  с ільська  р ад а
9,0782 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зон а навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

115 7425586600:05 :000 :6092
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська р ад а
2 ,2796 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хорон н а зон а н авколо  об 'єкта 
культурн ої сп адщ и н и

116 7425586600:05 :000 :6323
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська р ад а
9,1661 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зон а н авколо  об 'єкта 
культурн ої спадщ ини

117 7425586600:04 :000 :5034
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

П іск івська  с ільська  р ада
0,9683

01 .03  Д ля ведення особистого 
селянського  господарства

о р е н д а  ВІД 06.04 .2012  Д обридень 
А н атол ій  М иколайович, 49  років

Н е зареєстровано

118 7425586600:04 :000 :5035
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

П іск івська  с ільська р ад а
0 ,3809

01 .03  Д ля ведення особистого 
селянського  господарства

о р е н д а  в ід  06 .04 .2012 Х ом енко 
В алентин  В олодим ирович, 49  років

Н е зареєстровано

119 7425580500:03 :000 :6185
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська р ад а
11,0684 16.00 Зем лі запасу Відсутні Заказн и ки

120 7425580500 :03 :000 :6186
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

А н и сівська  с ільська  р ада
124,8827 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказн и ки

121 7425580500:03 :000 :6196
Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська  р ад а
18,2001 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О хорон н а зон а навколо об 'єкта 
культурн о ї сп адщ и н и

122 7425580500 :03 :000 :6187
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

А н и сівська  с ільська  рада
16,9247 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О хорон н а зон а навколо  об 'єкта 
культурн о ї спадщ ини

123 7425580500:07 :000 :3035
Л '*' .. __ '"у

Ч ерн ігівська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 
А н и сівська с ільська  рада

17,1853 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

/ Л \
—

В С Ь О Г О
... ----------------------------------------------

шМ

К? \

В.о. начальника Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області

'  ш
Бамівський сільський голова Чернігівського району

рнігівської області

_____ Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ Олена ШВИДКА


